
 
 

UCHWAŁA NR 46.367.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 36.280.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 174, 1677, 2935, 3499, 4163, 4986, 5750, 5751, 6580) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku  Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2022 r. w zł” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2022 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy Krzepice dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych na 2022 r. w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza 
sektora finansów publicznych na 2022 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej  
uchwały. 

5) Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej stanowiący „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej  stanowiący „Plan inwestycji przewidzianych do realizacji 
w 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7472



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7472



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46.367.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2022 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 264 021,09 0,00 1 516,18 1 265 537,27 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    1 264 021,09 0,00 1 516,18 1 265 537,27 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 720,00 0,00 1 516,18 5 236,18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 749 383,73 0,00 3 675,00 2 753 058,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 091,15 0,00 0,00 42 091,15 
    2 749 383,73 0,00 3 675,00 2 753 058,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 091,15 0,00 0,00 42 091,15 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (WFOŚiGW) 118 124,58 0,00 3 675,00 121 799,58 

bieżące razem: 49 791 896,95 0,00 5 191,18 49 797 088,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 732,45 0,00 0,00 65 732,45 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 541 303,69 0,00 0,00 5 541 303,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  246 658,70 0,00 0,00 246 658,70 
Ogółem: 55 333 200,64 0,00 5 191,18 55 338 391,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 312 391,15 0,00 0,00 312 391,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7472



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 46.367.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2022 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 270 811,00 1 452 702,00 1 452 702,00 0,00 1 452 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 109,00 3 818 109,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 340 811,00 1 452 702,00 1 452 702,00 0,00 1 452 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 109,00 3 888 109,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 304 622,62 811 970,00 371 392,00 4 864,00 366 528,00 10 903,00 429 675,00 0,00 0,00 0,00 492 652,62 492 652,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 398 622,62 811 970,00 371 392,00 4 864,00 366 528,00 10 903,00 429 675,00 0,00 0,00 0,00 586 652,62 586 652,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 863 979,06 385 431,00 336 528,00 0,00 336 528,00 10 903,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 478 548,06 478 548,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 957 979,06 385 431,00 336 528,00 0,00 336 528,00 10 903,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 572 548,06 572 548,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 256 653,40 18 737 504,00 17 817 285,09 13 851 487,55 3 965 797,54 259 000,00 601 981,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 516,18 1 516,18 1 516,18 0,00 1 516,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 098 169,58 18 579 020,18 17 658 801,27 13 691 487,55 3 967 313,72 259 000,00 601 981,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 657 192,81 12 138 043,41 11 634 076,50 9 566 211,50 2 067 865,00 0,00 444 729,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 516,18 1 516,18 1 516,18 0,00 1 516,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 498 708,99 11 979 559,59 11 475 592,68 9 406 211,50 2 069 381,18 0,00 444 729,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 324,53 270 324,53 148 324,53 28 780,00 119 544,53 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 274 324,53 274 324,53 148 324,53 28 780,00 119 544,53 124 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 500,00 0,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 500,00 0,00 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 744 908,25 3 744 908,25 2 187 855,35 1 653 077,35 534 778,00 0,00 1 557 052,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 810,00 -11 810,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 -6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 736 773,25 3 736 773,25 2 186 130,35 1 656 752,35 529 378,00 0,00 1 550 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 915,00 18 915,00 18 915,00 0,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 17 515,00 17 515,00 17 515,00 0,00 17 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 710,00 183 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 410,00 -6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 177 300,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 331 958,00 1 331 958,00 1 327 158,00 1 174 967,00 152 191,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 331 633,00 1 331 633,00 1 326 833,00 1 178 642,00 148 191,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 143 102,00 7 143 102,00 566 977,00 399 026,00 167 951,00 85 000,00 6 491 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 810,00 11 810,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 154 912,00 7 154 912,00 570 477,00 399 026,00 171 451,00 85 000,00 6 499 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 544,00 53 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 310,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 61 854,00 61 854,00 544,00 0,00 544,00 0,00 61 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 059,00 80 059,00 80 059,00 0,00 80 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7472



po zmianach 83 559,00 83 559,00 83 559,00 0,00 83 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 575 650,92 4 227 769,81 4 049 628,93 97 214,68 3 952 414,25 136 050,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 1 347 881,11 1 347 881,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 547 050,92 4 199 169,81 4 021 028,93 97 214,68 3 923 814,25 136 050,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 1 347 881,11 1 347 881,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 017,41 691 000,00 691 000,00 0,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 017,41 72 017,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 734 417,41 662 400,00 662 400,00 0,00 662 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 017,41 72 017,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 839 248,00 839 248,00 13 420,00 0,00 13 420,00 825 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 859 848,00 859 848,00 13 420,00 0,00 13 420,00 846 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 900,00 617 900,00 0,00 0,00 0,00 617 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 628 200,00 628 200,00 0,00 0,00 0,00 628 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 928,00 205 928,00 0,00 0,00 0,00 205 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 216 228,00 216 228,00 0,00 0,00 0,00 216 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 275 315,76 52 502 069,93 32 176 031,87 19 725 271,08 12 450 760,79 1 666 493,80 17 982 913,88 153 630,38 0,00 523 000,00 7 773 245,83 7 773 245,83 246 658,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 410,00 -200 410,00 -194 000,00 -160 000,00 -34 000,00 0,00 -6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 601,18 41 601,18 8 691,18 3 675,00 5 016,18 24 600,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 280 506,94 52 343 261,11 31 990 723,05 19 568 946,08 12 421 776,97 1 691 093,80 17 984 813,88 153 630,38 0,00 523 000,00 7 937 245,83 7 937 245,83 246 658,70 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7472



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 46.367.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
na 2022 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa na 
zadania 
bieżące 

010 01043 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 400.000 - 

010 01044 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  165.000  

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej  - zakład 
budżetowy gminy 

 159 578 185.000  

600 60016 Powiat Kłobucki   720 000  
754 75495 Powiat Kłobucki   4 104,56  
851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000 
851 85195 Powiat Kłobucki    7.000 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- 136 050 995 000 - 

900 90005 Zakład Działalności 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  190.000  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 
gminna instytucja kultury 

628 200 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

216 228 - - - 

  O G Ó Ł E M 844 428 295 628 2 659 104,56 12.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7472



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 46.367.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok w zł 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

Dotacja celowa 
inwestycyjna 

Dotacja 
podmiotowa 

754 75412 10.903,00 544 000 - 
801 80104 - - 259 000 
851 85154 112.000,00 - - 
855 85516 85 000 - - 
900 90026 - 59 184 - 
921 92195 2.000,00 - - 
926 92605 70.134,80 - - 

R A Z E M  280 037,80 603 184 259 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7472



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 46.367.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota przed 
zmianą 

Zmiana Kwota po 
zmianie 

010 01095 Dankowice Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w budynku 
OSP w Dankowicach 

30.000,00  20.295,00 

010 01095 Dankowice Zakup i montaż rolet wewnętrznych do świetlicy wiejskiej 
w Dankowicach 

0,00  5.705,00 

010 01095 Starokrzepice Zakup namiotu plenerowego dla KGW 3.500,00 0 3,500,00 

010 01095 Podłęże Królewskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej (naczynia, sprzęt kuchenny) 2.000,00 0 2.000,00 

010 01095 Podłęże Królewskie Zakup zestawów festynowych (stoły i ławki)  oraz namiotu  7909,00  7 909,00 

010 01095 Podłęże Królewskie Wykonanie dwóch tablic informacyjnych 591,00  591,00 

600 60016 Starokrzepice Kontynuacja zagospodarowania łącznika przy parkingu w 
Starokrzepicach 

22.000,00 0 22.000,00 

600 60017 Zajączki Pierwsze Remont dróg dojazdowych do pól 10.000,00 0 10.000,00 

754 75412 Lutrowskie Zakup sprzętu p.poż dla OSP Starokrzepice 5.000,00 0 5.000,00 
754 75412 Stanki Budowa garażu z pomieszczeniem gospodarczym przy OSP w 

Zajączkach Drugich 
6 048,06  6 048,06 

754 75412 Zajączki Drugie Budowa garażu z pomieszczeniem gospodarczym przy OSP 22.500,00 0 22.500,00 
754 75412 Starokrzepice Zakup wyposażenia dla OSP Starokrzepice 10.129,00 0 10.129,00 
754 75412 Podłęże Królewskie Zakup elektronarzędzi dla OSP w Starokrzepicach 1.448,99 0 1.448,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7472



801 80101 Stanki Montaż zewnętrznego monitoringu  boiska przy Szkole 
Podstawowej w Zajączkach Drugich i jego modernizacja 

6.048,07 0 6.048,07 

801 80101 Zajączki  Drugie Montaż monitoringu wizyjnego, sporządzenie dokumentacji 
boiska przyszkolnego, zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 
przy Szkole Podstawowej 

22.634,80 0 22.634,80 

801 80101 Starokrzepice Zakup mebli do klasopracowni Szkoła Podstawowa 
w Starokrzepicach 

4.585,80 0 4.585,80 

801 80101 Podłęże Królewskie Modernizacja klasopracowni w Szkole w Starokrzepicach 3.000,00 0 3.000,00 
900 90004 Dankowice Zakup traktora - kosiarki na potrzeby utrzymania zieleni na 

terenie kompleksu sportowego w Dankowicach 
9.079,70  13.079,70 

900 90015 Starokrzepice Projekt oświetlenia łącznik przy parkingu w Starokrzepicach 4.920,00 0 4.920,00 
900 90015 Podłęże Królewskie Montaż oświetlenia solarnego na boisku 5 000,00 -5 000,00 0,00 
900 90015 Sołectwo Lutrowskie Montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w Lutrowskim 15 897,41  15 897,41 
900 90019 Zajączki Pierwsze Udrożnienie rowów zapobiegających erozji gruntów 30.000,00 0 30.000,00 
926 92601 Podłęże Królewskie Zakup siatki do łapania piłek na boisko w Podłężu 

Królewskim 
6 500,00 + 5 000,00 11 500,00 

926 92601 Zajączki Pierwsze Doposażenie terenu przy siłowni zewnętrznej w Zajączkach 
Pierwszych 

4.818,86 0 4.818,86 

926 92601 Dankowice Zakup żagli zacieniających  1.000,00 0 1.000,00 
   O G Ó Ł E M 234.610,69 0,00 234.610,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7472



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 46.367.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 590.295,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 
   Przebudowa wodociągu w Dankowicach Drugich i Trzecich - dotacja dla zakładu budżetowego 400 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 174.000,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Podłężu Królewskim - dotacja dla zakładu budżetowego 95.000,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Dankowicach I i  II - dotacja dla zakładu budżetowego 70.000,00 
   Aktualizacja projektu kanalizacji sanitarnej w Dankowicach Pierwszych 9.000,00 
 01095  Pozostała działalność 20.295,00 
   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Dankowicach 20.295,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 190 000,00 

   Budowa dróg i sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice - budowa sieci wodociągowej 5 000,00 

   Przebudowa wodociągu w ul.Tęczowej w Krzepicach  dotacja dla zakładu budżetowego 185 000,00 
600   Transport i łączność 3 888 109,00 

 60014  Drogi  publiczne powiatowe 720.000,00    
   Pomoc finansowa  ul. Dąbrowskiego 650.000,00  chodnik w Starokrzepicach  70.000 zł (Powiat Kłobucki) 720 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 252 319,00 
   Budowa drogi łączącej ul. Ustronną z Osiedlem Dąbrowa w Krzepicach 515 000,00 
   Budowa drogi w ul. Polnej w Starokrzepicach 446 000,00 
   Budowa drogi dojazdowej   do działek gminnych przy ul. Częstochowskiej w Krzepicach 10 000,00 

   Dokończenie realizacji budowy infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w ul. Ks. Stasiewicza, Andersa, 
Brzozowej i Lipowej w Krzepicach 675.319,00 

   Remont ul. Szkolnej i Strażackiej w Krzepicach 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7472



   Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy ścieżki pieszo - rowerowej  wzdłuż ul. Wieluńskiej 
w Krzepicach 60 000,00 

   Kontynuacja budowy chodnika w Zajączkach Drugich ul. Parcele 135 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy parkingu w Starokrzepicach 22 000,00 
   Budowa odcinka  ul. Sosnowej w Krzepicach  100 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 915 790,00 
   Budowa drogi w ul. Klonowej w Krzepicach 630 000,00 

   
Budowa dróg i sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice - budowa dróg wraz z odwodnieniem wraz z programem funkcjonalno użytkowym dla tego 
zadania 

45.790,00 

    Modernizacja drogi dojazdowej do pół w Zajączkach Pierwszych 240.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 
   Zakup gruntów na potrzeby gminy 22 000,00 

750   Administracja publiczna 306.658,70 
 75023  Urząd Miejski 246.658,70 
   Cyfrowa gmina 246.658,70 
   Wykonanie dokumentacji projektowej wymiany źródła ciepła w budynku Urzędu Miejskiego 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 652,62 
 75410  Komendy Wojewódzkie PSP 10 000,00 
   Pomoc finansowa na zakup samochodu ppoż 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 572 548,06 
   Budowa wiaty przy budynku OSP w Zajączkach Drugich 28 548,06 
   Zakup samochodu ppoż. dla OSP Starokrzepice - dotacja celowa inwestycja dla jednostki 544 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 104,56 
   Pomoc finansowa na zakup symulatora ruchu dla WORD Cz-wa 4 104,59 

801   Oświata i wychowanie 519 149,40 
 80101  Szkoły podstawowe 519 149,40 

   Wykonanie dokumentacji projektowej boiska przedszkolnego, zakup i montaż  urządzeń na placu zabaw przy 
szkole podstawowej 22 882,87 

   Wykonanie projektu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Krzepicach 76.875,00 
   Wykonanie dokumentacji ochrony ppoż dla budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 15 000,00 
   Wykonanie projektu sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Zajączkach Pierwszych  76.875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7472



   Zakup pieca c.o. dla Szkoły Podstawowej w Starokrzepicach  127.621,00 
   Projekt boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Starokrzepicach 30 135,,00 
   Zakup pieca c.o. do Szkoły Podstawowej w Zajączkach Drugich  85.334,41 
   Zakup pieca c.o. do Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 69.426,12 
   Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby Szkoły Nr 2 w Krzepicach 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 347 881,11 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 005 000,00 

   Budowa dróg i sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice - budowa sieci kanalizacji sanitarnej 18 600,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Praga i Sosnowa w Krzepicach,  dotacja dla zakładu budżetowego 995 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 817,41 

   Budowa dróg i sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice- budowa oświetlenia ulicznego 45 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia łącznika przy parkingu w Starokrzepicach 16 920,00 
   Montaż 3 lamp solarnych prze drodze gminnej w Lutrowskim 15 897,41 

926   Kultura fizyczna 480 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 480.500,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zajączkach Drugich 469 000,00 
   Zakup i montaż piłkochwytu boisko Podłęże Królewskie 11.500,00 

Razem 7 937 245,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7472


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-24T09:47:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




